
 Uchwała Nr XXXIV/309/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 22 grudnia 2008 roku

w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  za  usługi  w  zakresie   odbierania  odpadów 
komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  oraz  w  zakresie  opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art.  6 ust.2 i  ust.  4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) 
uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości,  najemców  lub 
właścicieli  lokali  położonych na terenie  miasta  Starogardu Gdańskiego za odbieranie  odpadów 
komunalnych i opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 2.

1. Ustala się następującą górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych:

a) odbiór odpadów komunalnych 130 zl ( brutto) za  m3 w przypadku, gdy zbiórka odpadów 
komunalnych nie jest prowadzona selektywnie,

b) za odbiór odpadów komunalnych  zbieranych selektywnie 107 zł (brutto) za m³. 

2. Ustala  się  następującą  górną  stawkę  opłat  za  odbiór  i  transport  nieczystości  ciekłych: 
20 zł (brutto) za  m3.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

     § 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 Przewodniczący Rady Miasta

         Starogard Gdański

           Piotr Cychnerski



Uzasadnienie 

Zgodnie z art 6 ust. 2 ustawy  z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, rada miasta  określa górne stawki opłat za odbiór odpadów i 
opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  ponoszonych  przez  właścicieli 
nieruchomości.  Rada Miasta  zgodnie z art  6 ust.  4 w/w ustawy określając  górne 
stawki stosuje niższe stawki,  jeżeli  odpady komunalne są zbierane i  odbierane w 
sposób selektywny .

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr IX/72/2007 
z  dnia  25  kwietnia  2007  r.  zmienioną  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego nr XV/134/2007 z dnia 24 października 2007 r. w rozdziale  VI § 16 
ust.2, 3 i 4 zawiera powyższe wymagania.

          Przy ustalaniu wysokości górnych stawek opłat uwzględniono propozycje zmian  
stawek i opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usuwanie odpadów 
komunalnych  zgłoszone  do  tut.  Urzędu  przez  firmy  funkcjonujące  na  terenie 
miasta Starogard Gdański.

           


